
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 166.089,44          17.370,81             17.370,81                    17.370,81                20/02/2023 02/02/2023

Fevereiro 166.028,00          17.362,21             17.362,21                    17.362,21                20/03/2023 03/03/2023

Março 166.028,00          17.362,21             17.362,21                    17.362,21                20/04/2023 31/03/2023

Abril 166.028,00          17.362,21             17.362,21                    17.362,21                20/05/2023 04/05/2023

Maio 161.527,93          16.817,53             16.817,53                    16.817,53                20/06/2023 05/06/2023

Junho 161.897,61          16.663,05             16.663,05                    16.663,05                20/07/2023 06/07/2023

Julho 161.628,00          16.825,90             16.825,90                    16.825,90                20/08/2023 31/07/2023

Agosto 161.628,00          16.825,90             16.825,90                    16.825,90                20/09/2023 04/09/2023

Setembro 161.628,00          16.825,90             16.825,90                    16.825,90                20/10/2023 09/10/2023

Outubro 161.497,80          16.816,13             16.816,13                    16.816,13                20/11/2023 31/10/2023

Novembro 161.628,00          16.825,90             16.825,90                    16.825,90                20/12/2023 06/12/2023

Dezembro 161.628,00          16.825,90             16.825,90                    16.825,90                20/01/2024 22/12/2023

13° Salário 152.590,16          16.043,83             16.043,83                    16.043,83                20/12/2023 06/12/2023

TOTAL 2.109.826,94       219.927,48           219.927,48                  219.927,48              -                     

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII-A

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

DATA DO 
REPASSE (6)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 166.089,44          34.878,77             34.878,77                    59,82                      34.818,95          20/02/2023 02/02/2023

Fevereiro 166.028,00          34.865,88             34.865,88                    59,82                      34.806,06          20/03/2023 03/03/2023

Março 166.028,00          34.865,88             34.865,88                    59,82                      34.806,06          20/04/2023 31/03/2023

Abril 166.028,00          34.865,88             34.865,88                    59,82                      34.806,06          20/05/2023 04/05/2023

Maio 161.527,93          33.920,85             33.920,85                    59,82                      33.861,03          20/06/2023 05/06/2023

Junho 160.294,67          33.661,87             33.661,87                    59,82                      33.602,05          20/07/2023 06/07/2023

Julho 161.628,00          33.941,88             33.941,88                    59,82                      33.882,06          20/08/2023 31/07/2023

Agosto 161.628,00          33.941,88             33.941,88                    59,82                      33.882,06          20/09/2023 04/09/2023

Setembro 161.628,00          33.941,88             33.941,88                    59,82                      33.882,06          20/10/2023 09/10/2023

Outubro 161.497,80          33.914,53             33.914,53                    59,82                      33.854,71          20/11/2023 31/10/2023

Novembro 161.628,00          33.941,88             33.941,88                    59,82                      33.882,06          20/12/2023 06/12/2023

Dezembro 161.628,00          33.941,88             33.941,88                    59,82                      33.882,06          20/01/2024 22/12/2023

13° Salário 152.590,16          32.043,93             32.043,93                    -                          32.043,93          20/12/2023 06/12/2023

TOTAL 2.108.224,00       442.726,99           442.726,99                  717,84                    442.009,15        -                        

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
Em R$

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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